                                     SUPPLEMENT TO THE APPLICATION    
	                Program options           □  Job Placement

                                                        □ Job Placement Premium
                                                        □ Self Placement

                                                        □ Self Placement Premium




Name /surnameИме и презиме    _____________________________
Date of birth/Датум на раѓање _____________
PIN/Mатичен број   _______________

Passport number/Број на пасош____________

Date of issue/Датум на издавање___________  expiration date/датум на истекување__________
Home phone/Фиксен     телефон ________________________

Cell phone/Мобилен телефон _________________________
E-mail address/И-мејл адреса   __________________________________________

Skype  __________________________________________________
Name of faculty/Име на факултет ___________________________________________________
Student ID number/Број на индекс  _________________
Year of enrollment/Година на запишување на факултет __________________________________
Year of study/Година на студирање __________________

Last registered semester/Последен Запишан  семестар   _______________

Break in studies/Пауза во текот на студирање ___________________________________

Reasons for the break/Причини заради кои е направена паузата_________________________

Number of passed exams/Број на положени испити    _____________________________________

Number of exams until the end of the studies /Број на испити до крај на студиите ____________________
High school/Средно училиште  ______________________________

City/Град          ______________________________________

Year of enrollment/end/Година на запишување/завршување_______________

Have you applied for US visa before? Дали до сега сте аплицирале за американска виза?_____if YES, when? Ако ДА, кога?__________
Have you ever been refused a US visa? /Дали некогаш сте одбиени за американска виза?_______if YES, when?/Ако ДА , кога?___________________
 Where have you traveled in the last five years_________________________________________                                 
 Име и презиме на татко/fathers full name                        Име на мајката/mother’s  full name
 Date of birth/Датум на раѓање ___________              Date of birth/Датум на раѓање  ________
 Cell phone/Мобилен телефон:____________            Cell phone/Мобилен телефон: _________
 Occupation/Занимање: __________________           Occupation/Занимање:  _____________
Name of company/Име на фирма: ___________           Name of company/Име на фирма: ________
Two contact persons (not relatives)/ Две лица за контакт ( да не се во роднинска врска)
Full name/Име и презиме___________________ Full name/Име и презиме__________________
Address/Адреса___________________________  Address/Адреса     ___________________
Telephone/Телефон________________________ Telephone/Телефон  _____________________
  Date/датум:                                                                         Signature/потпис                                                         
​​​​​_____________________                                                                                                            _____________________________________-
